
ZARZĄDZENIE NR 184/2022 
BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Gminy Kozienice za szczególne wyniki w nauce, 
osiągnięcia artystyczne i sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559,583,1005,1079,1561), w związku z Uchwałą Nr XLIII/422/2018 Rady Miejskiej w Kozienicach 
z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie zasad udzielania stypendiów o charakterze motywującym ze środków Gminy 
Kozienice, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję stypendium za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne  i sportowe 
za rok szkolny 2021/2022: 

1) dla uczniów szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych na okres 10 miesięcy tj. od września 2022r. 
do czerwca 2023r.,  wg załącznika 1; 

2) dla studentów na okres 9 miesięcy tj. od października 2022r. do czerwca 2023r. wg załącznika 2; 

2. Stypendium, o którym mowa w ust.1 wypłacane jest w ratach miesięcznych według stawek określonych 
w załącznikach 1-2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/2022 

Burmistrz Gminy Kozienice 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz uczniów szkół podstawowych  i uczniów szkół 
ponadpodstawowych, którzy otrzymują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia 

artystyczne i sportowe za rok szkolny 2021/2022. 

1. Stypendia za wyniki w nauce dla uczniów klas V-VI szkół podstawowych w wysokości  110 zł. 

1) Wiktoria Piekarniak 

2) Marcel Spyra 

3) Zofia Lis 

4) Katarzyna Wójcik 

5) Natalia Wysocka 

6) Adam Wronka 

7) Julia Nawrotek 

8) Maja Nawrotek 

9) Lena Kulhawiec 

10) Blanka Madajczyk 

11) Lena Sochaj 

12) Nina Sochaj 

13) Amelia Wojnowska 

14) Iga Pikulska 

15) Maja Śmietanka 

16) Dominik Kamionka 

17) Dawid Strzelczyk 

18) Mikołaj Gregorczyk 

19) Emilia Lipska 

20) Barbara Rozborska 

21) Jakub Wróblewski 

22) Michał Wojdyr 

23) Zuzanna Słowińska 

24) Natalia Wotlińska 

25) Zuzanna Kurek 

26) Michał Lenarcik 

27) Bartłomiej Skiba 

28) Adam Traczyk 

2. Stypendia za wyniki w nauce uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych oraz uczniów szkół 
ponadpodstawowych w wysokości  150 zł. 

1) Jan Śmietanka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 1



2) Franciszek Śmietanka 

3) Izabela Szewczyk 

4) Zuzanna Prawda 

5) Natalia Koniarczyk 

6) Maciej Bieniek 

7) Michał Bieniek 

8) Kinga Radzikowska 

9) Paulina Fiet 

10) Magdalena Szafranek 

11) Leon Olszynka 

12) Alicja Szwede 

13) Antonina Gregorczyk 

14) Iwo Madajczyk 

15) Julia Boryczka 

16) Aleksandra Balcerek 

17) Olga Stachowicz 

18) Amelia Sucherman 

19) Maciej Spyra 

20) Lena Nakończy 

21) Antonina Marczak 

22) Mateusz Kwaśnik 

23) Maja Krawczyk 

24) Igor Adamiec 

25) Zuzanna Wolszczak 

26) Mateusz Wójcik 

27) Kacper Kultys 

28) Jakub Jarzyński 

29) Hanna Konopka 

30) Anna Krakowiak 

31) Patryk Kaczkowski 

32) Zuzanna Dusińska 

33) Julia Wolszczak 

34) Julia Ziemka 

35) Julia Zawadzka 

36) Natalia Gregorczyk 

37) Paulina Barańska 

38) Hieronim Wolski 

39) Ksawery Wąsik 

40) Wiktoria Kotlicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 2



41) Klaudia Larenta 

42) Adrian Ośka 

43) Oliwia Siębor 

44) Dominika Górecka 

45) Nicola Daliva 

46) Weronika Majdak 

47) Aleksandra Sadowska 

48) Paulina Jastrzębska 

49) Wojciech Wiśniewski 

50) Matylda Kusio 

51) Amelia Szczepanik 

52) Łucja Babula 

53) Marta Angliś 

54) Oliwia Szymańska 

55) Amelia Bernacik 

56) Maciej Korpalski 

57) Zofia Kocyk 

58) Alicja Ciepielska 

59) Amelia Wójcik 

60) Oskar Krawczyk 

61) Oliwia Karaś 

62) Miłosz Jemiołek 

63) Jakub Marszałek 

64) Marcel Seremak 

65) Martyna Tęcza 

66) Jakub Marut 

67) Wiktoria Gaik 

68) Katarzyna Szczepanek 

69) Michał Molenda 

70) Natalia Wolszczak 

71) Natalia Kucińska 

72) Weronika Bobola 

73) Aleksandra Gubernat 

74) Zuzanna Furga 

75) Amelia Krześniak 

76) Dawid Andrejczuk 

77) Maciej Suwała 

78) Hubert Kucharski 

79) Jakub Sikora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 3



80) Aleksandra Klimiuk 

81) Wiktoria Król 

3. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmiotowych 
w wysokości 150 zł. 

1) Oliwia Sygocka 

2) Jakub Kowalski 

3) Antonina Szymanowska 

4) Kinga Spytek 

5) Wiktor Krawczyk 

6) Maja Wiśniewska 

7) Katarzyna Klimowicz 

8) Aleksandra Kurzyp 

9) Adam Ośka 

10) Julia Nowak 

11) Weronika Szewc 

12) Patryk Chodyń 

13) Oliwia Szymańska 

14) Mikołaj Wojcieszek 

15) Amelia Bernacik 

16) Jan Sadurski 

17) Julia Jarocka 

18) Anastazja Żurek 

19) Łukasz Wójtowicz 

20) Wiktoria Cytryniak 

21) Filip Czerwiński 

22) Patryk Kobus 

23) Julia Kobus 

24) Maja Wachnicka 

25) Paulina Kobiela 

26) Julia Marszałek 

27) Zuzanna Maj 

28) Hanna Bernaciak 

4. Stypendia za osiągnięcia artystyczne w wysokości 150 zł. 

1) Iga Ptaszek 

2) Lena Wziątek 

3) Natalia Wilczek 

5. Stypendia za osiągnięcia sportowe  w wysokości 150 zł. 

1) Magdalena Gontarz 

2) Aleksandra Sot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 4



3) Igor Joński 

4) Jakub Kościelnik 

5) Weronika Tarczyńska 

6) Kornelia Krześniak 

7) Barbara Balcerzak 

8) Izabela Szewczyk 

9) Zuzanna Maj 

10) Nikola Łozowska 

11) Franciszek Rozmarynowski 

12) Matylda Seredyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/2022 

Burmistrz Gminy Kozienice 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz studentów I roku, którzy otrzymują stypendia za szczególnie 
wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2021/2022. 

1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokości 150 zł. 

1) Amelia Worobiec 

2) Oskar Rakoczy 

3) Patryk Rakoczy 

4) Weronika Krupa 

5) Jakub Gumiński 

6) Julia Markwat 

7) Jakub Niedzielski 

8) Wiktoria Ciepielska 

9) Michał Kociołek 

10) Aleksandra Reczek 

11) Gabriela Wojcieszek 

12) Maciej Smolarczyk 

13) Weronika Kowalczyk 

14) Julia Gugała 

15) Adam Furga 

2. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmiotowych 
w wysokości 150 zł. 

1) Mateusz Mironiak 

2) Sara Smargol 

3) Jakub Kultys 

4) Filip Wiśniewski 

5) Kacper Traczyk 

6) Karolina Ptaszek 

7) Maria Więsyk 

3.  Stypendia za osiągnięcia artystyczne w wysokości 150 zł. 

1) Sandra Kocyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6F1E9-0177-40D3-BFD8-AEDDC13D6503. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 28

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 27
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 28
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 29
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 30
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 31
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 32
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 33
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 34
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 35
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 36
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 37
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 38
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 39
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 40
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 41
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 42
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 43
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 44
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 45
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 46
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 47
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 48
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 49
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 50
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 51
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 52
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 53
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 54
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 55
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 56
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 57
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 58
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 59
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 60
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 61
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 62
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 63
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 64
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 65
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 66
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 67
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 68
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 69
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 70
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 71
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 72
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 73
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 74
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 75
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 76
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 77
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 78
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 79
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 80
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 81

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 15
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 16
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 17
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 18
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 19
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 20
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 21
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 22
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 23
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 24
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 25
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 26
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 27
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 28

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 12


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 15

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 1



